受文者：臺南市北門區雙春國民小學
發文日期：中華民國114年1月7日
發文字號：南市教專字第1140108244號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「114年度教師專業成長研習-夢的N次方工作坊」場次

表1份（如附件），請協助校內公告周知預留報名時間並鼓

勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年1月7日臺教國署國字第

1135506722號函辦理。

二、為鼓勵教師持續精進教學歷程，進而不斷提升教師專業知能

與多元化教學方式，落實新課綱並實踐應用於課間中，爰辦

理旨揭研習。

三、旨案於114年辦理素養、多元、實踐家等類別工作坊，總計8

場次，請鼓勵所屬領域教師預留報名時間並踴躍報名。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市國立國中小學、
臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：馬薏茹
電話：(06)2986202分機20
傳真：(06)2986035
電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov
.tw